
    

 

Blansko op ět bez výhry 
 
 

Technika Brno : Black Hill Blansko  
                                                                         8:2 

 
Ani výborný výkon nadhazovače Kocmana nezachránil Blansko od další porážky. Black Hill se 
v první směně ujali vedení 2:0. Chyby v obraně Blanska však hráčům Techniky umožnily  vyrovnat a 
jít do vedení. V šesté směně po další chybě v obraně přišel trojmetrový odpal Vacha, který vzal 
definitivně Blanenským šanci na zvrat. Americký nadhazovač Techniky Dobyns pak v poklidu dovedl 
utkání do vítězného konce. 
 
 

 
 

Black Hill Blansko : Technika Brno 
4 : 7 

 
O osudu nedělního utkání se rozhodlo hned v úvodní směně. Nadhazovač Blanska Kostrhůn 
umožnil prvnímu pálkaři soupeře odpálit. Potom následovaly dvě chyby v obraně Black Hill  
a další odpal znamenal tři doběhy pro hosty z Brna. Ti si v první směně celkem doběhli pro šest 
bodů. Blanenští však v utkání proti tradičnímu rivalovi nesložili zbraně a dokázali postupně bodovat 
ve čtyřech směnách. V šesté směně Kostrhůna vystřídal Konvalinka. Ale ani zlepšený výkon 
domácích nepomohl k obratu ve skóre a hosté si vedení udrželi až do konce utkání. 
 


